9, то они передаются словами: "ноль", "один", "два", "три", "четыре", "пять", 

"шесть", "семь", "восемь", "девять". Числовые значения, состоящие из двух и 

более цифр, передаются также словами. 

Например: 

24 - двадцать четыре; 

03 - ноль три; 

115 - сто пятнадцать; 

1500 - тысяча пятьсот; 

5000 - пять тысяч; 

86090 - восемьдесят шесть ноль девяносто. 

При передаче значений десятичных дробей после передачи целых 

произносится слово "запятая". 

Например: 

118,1 - сто восемнадцать, запятая, один; 

120,37 - сто двадцать, запятая, тридцать семь. 

Передача времени: 

При передаче сообщений о времени указываются только минуты данного 

часа. В случае необходимости, когда возможно неправильное понимание 

значения времени, указываются часы и минуты.